

Truck Center Kolding ApS

Vejlevej 106

6000 Kolding

CVR-nr. 37 14 81 99

Årsrapport for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2020

Justin Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	15
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Truck Center Kolding ApS Vejlevej 106 6000 Kolding
	Telefon: 75 57 77 03
	Hjemmeside: truckcenterkolding.dk
	CVR-nr.: 37 14 81 99
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 9. oktober 2015
	Hjemsted: Kolding
Bestyrelse	Justin Lund, formand Tonny Vangsgaard Gravesen Henrik Conradsen
Direktion	Henrik Conradsen, direktør
Revisor	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia
Pengeinstitut	A/S Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive lastbilværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 534.900, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.260.867.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.306.137	2.632.901
Personaleomkostninger	1	-3.302.325	-1.851.410
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.003.812	781.491
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-273.058	-113.813
Resultat før finansielle poster		730.754	667.678
Finansielle indtægter	2	86.935	7.853
Finansielle omkostninger		-112.058	-54.250
Resultat før skat		705.631	621.281
Skat af årets resultat	3	-170.731	-140.395
Årets resultat		534.900	480.886
Overført resultat		534.900	480.886
		534.900	480.886

Balance 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		2.500	7.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.500	7.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.021.591	433.249
Indretning af lejede lokaler		0	14.392
Materielle anlægsaktiver	5	1.021.591	447.641
Anlægsaktiver i alt		1.024.091	455.141
Råvarer og hjælpematerialer		1.172.758	583.040
Varebeholdninger		1.172.758	583.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.589.419	1.656.267
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	504.029	111.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.257	162.572
Andre tilgodehavender		253.897	82.727
Udskudt skatteaktiv	7	0	12.975
Periodeafgrænsningsposter		56.726	99.045
Tilgodehavender		2.560.328	2.124.629
Værdipapirer		7.405	0
Værdipapirer		7.405	0
Likvide beholdninger		165.042	91.068
Omsætningsaktiver i alt		3.905.533	2.798.737
Aktiver i alt		4.929.624	3.253.878

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.210.867</u>	<u>675.967</u>
Egenkapital		<u>1.260.867</u>	<u>725.967</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>4.438</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.438</u>	<u>0</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		153.318	124.410
Anden gæld		<u>121.575</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>274.893</u>	<u>124.410</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.252.779	1.641.412
Skyldigt sambeskatningsbidrag		114.100	113.382
Anden gæld		<u>1.022.547</u>	<u>648.707</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.389.426</u>	<u>2.403.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.664.319</u>	<u>2.527.911</u>
Passiver i alt		<u>4.929.624</u>	<u>3.253.878</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	675.967	725.967
Årets resultat	0	534.900	534.900
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>1.210.867</u>	<u>1.260.867</u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.874.292	1.578.491
Pensioner	194.679	115.035
Andre omkostninger til social sikring	55.546	48.402
Andre personaleomkostninger	<u>177.808</u>	<u>109.482</u>
	<u>3.302.325</u>	<u>1.851.410</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.622	1.721
Andre finansielle indtægter	<u>80.313</u>	<u>6.132</u>
	<u>86.935</u>	<u>7.853</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	153.318	124.410
Årets udskudte skat	<u>17.413</u>	<u>15.985</u>
	<u>170.731</u>	<u>140.395</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>25.000</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	17.500
Årets afskrivninger	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>2.500</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2019	918.630	126.763
Tilgang i årets løb	<u>842.008</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.760.638</u>	<u>126.763</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	485.381	112.371
Årets afskrivninger	<u>253.666</u>	<u>14.392</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>739.047</u>	<u>126.763</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>1.021.591</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>504.029</u>	<u>111.043</u>
	<u><u>504.029</u></u>	<u><u>111.043</u></u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2019</u> kr.		
7 Hensættelse til udskudt skat				
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2019	12.975	28.960		
Årets udskudte skat	<u>-17.413</u>	<u>-15.985</u>		
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>-4.438</u>	<u>12.975</u>		
Immaterielle anlægsaktiver	-1.029	-706		
Materielle anlægsaktiver	5.467	-12.269		
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>12.975</u>		
	<u>4.438</u>	<u>0</u>		
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>12.975</u>		
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>12.975</u>		
8 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld <u>1. juli 2019</u>	Gæld <u>30. juni 2020</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	124.410	153.318	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>121.575</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>124.410</u>	<u>274.893</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Conradsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Conradsen Holding ApS.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre at hæftelsen udgør et større beløb.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t. kr. 45.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på t.kr. 19 med en restløbetid på 44-59 måneder. Minimumsforpligtelsen udgør t.kr. 1.220.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2020 t.kr. 3.785.
